Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 870/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 06 de dezembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 908/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 908/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 42º Reunião Ordinária, realizada no dia
16 de novembro de 2021, informamos:

1 a 3 - Consoante documentação remetida mensalmente pela referida
empresa, resta evidenciado que não há atraso no pagamento de salários aos
colaboradores que atuam na execução do contrato.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,   DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP   CAMARA MUNICIPAL DE | “aii

S. BARBARA DOESTE | A
|

| e
SD im

sta Nº 1 ao Requerimento Nº
021

DONIO

cos,Duo-u

o
2
r ia: patrícia regina marques

Assunto: Requer informações acerca da
terceirizada Órbita Multiwork

PROTOCOLO

07506/2021|

Chave: BSECE
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000